Câmara Municipal de Canguçu
Estado do Rio Grande do Sul

MOÇÃO DE LOUVOR

Sr. Presidente;
Srs. Vereadores:
O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer que, após tramitação regimental, seja entregue MOÇÃO DE LOUVOR.

Para: LÍVIA LUÇARDO DUARTE

Justificativa: A referida homenagem tem como objetivo principal o reconhecimento a princesinha da 54ª Expofeira de Canguçu por sua notável participação e encantadora presença durante o evento.

Desta forma gostaríamos de deixar os nossos cumprimentos e agradecimentos.

Sala de Sessões Joaquim de Deus Nunes
Canguçu/RS, 25 de outubro de 2023.

UBIRATAN CARDOSO RODRIGUES
Vereador/Bancada PP

“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”
Rua General Osório, nº 979 – Bairro Centro - CEP 96.600-000 - Canguçu, RS
Fone: (53) 3252-1528
Site: https://camaracangucu.com.br
image1.png